

گزارش

هشدار عضو ناتو به اروپا:

اولویت آمریکانیستیم

رئیس جمهور فنلاند الکساندر اشتاب که روابط شخصی خوبی با دونالد ترامپ دارد، درباره راهبرد امنیت ملی جدید آمریکا حرف زد و گفت: اروپا دیگر برای واشنگتن اولویت ندارد. او خطاب به سران اروپایی اظهارکرد که «ما در اروپا باید یک نفس عمیق بکشیم و واقعیات را فهم کنیم.» رئیس جمهور فنلاند که کشورش عضو ناتو و هم مرز با روسیه است، در یک مصاحبه درباره سند راهبرد امنیت ملی جدید آمریکا در دولت دوم ترامپ، اولویت های سیاست خارجی واشنگتن را تشریح کرد. اشتاب افزود: «من قبل از این، چندین استراتژی امنیت ملی ایالات متحده را خوانده ام هم به دلیل آکادمیک و هم به دلیل مسائل سیاسی، من همیشه این اسناد را به عنوان نشانه سیاست خارجی یک کشور خاص می دانم.» سخنان او در حالی مطرح شده که به دنبال انتشار سند راهبرد امنیت ملی ترامپ اظهارنظرات درباره کاهش جایگاه اروپا نزد آمریکا شدت یافته است. در همین ارتباط، افشای یک سند محرمانه نشان داد که ترامپ به دنبال تضعیف اتحادیه اروپا و دور کردن حداقل چهار کشور ایتالیا، مجارستان، لهستان و اتریش از آن است. رئیس جمهور فنلاند اخیرا در مجله آمریکایی فארن آفرز نوشته بود که جهان هم اکنون شاهد رقابت این سه قطب است: «غرب جهانی، شرق جهانی و جنوب جهانی.» اشتاب همچنین هشدار داده بود: «نظم لیبرال که پس از پایان جنگ جهانی دوم پدید آمد، اکنون در حال مرگ است.» او درباره راهبرد امنیت ملی دولت ترامپ تصریح کرد: «من این سند را به دو بخش تقسیم می کنم: اول، آنچه که من آن را مگا یا همون جنبش «آمریکا را دوباره با عظمت کنبد» (Make America Great Again) می خوانم. این واقعا بخش ایدئولوژیک (این سند) است و این چیزی است که تا حدی مادر اروپا با آن مواجه هستیم.» رئیس جمهور فنلاند ادامه داد: «بخش دیگر بخش دوم راهبرد امنیت ملی ترامپ. آن چیزی است که من آن را «اولویت نخست آمریکا» می خوانم که این بخش مربوط به خط مشی و سیاستگذاری است و این بخش، کمتر ایدئولوژیک است. این بخش منافع سیاستگذاری ایالات متحده را رده بندی و اولویت بندی می کند.» وی افزود: «رتبه اول (در رده بندی متعلق به)، نیمکره غربی، شمال آمریکا، جنوب آمریکا و آمریکای لاتین است. رتبه دوم، هند و پاسیفیک (مناطق حائل بین اقیانوس هند و آرام) و اروپا در رتبه سوم است. رتبه چهارم خاورمیانه و رتبه پنجم، آفریقا است. من فکر می کنم که ما در اروپا باید یک نفس عمیق بکشیم و واقعیات را فهم کنیم. این (اولویت بندی) چیزی که سیاست خارجی ایالات متحده را تعیین می کند.»

نقل از صفحه ۶

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۴۰۴۶۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض مهدی محمدی نیا به شناسنامه شماره ۶ کدملی ۴۸۲۹۹۱۴۵۹۹ صادره راین فرزند غلامرضا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی (کاربری عرصه کشاورزی) به مساحت ۲۱۳۹ مترمربع پلاک شماره ۳۸ فرعی از ۵۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۷ فرعی از اصلی واقع در بخش ۳۴ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس راین دهستان حسین آباد روستای سرخه ای خریداری از مالك رسمی آقای مهدی محمدی نیا محرز گردیده است. برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۴۰۴۶۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قدرت الله بهادر به شناسنامه شماره ۱۶۰ کدملی ۳۰۰۸۴۵۰۸۴۵ صادره جیرفت فرزند حسین در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۵۰ مترمربع پلاک شماره ۲۴۳ فرعی از اصلی واقع در بخش ۲۸ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان راین روستای ده ملك خریداری از مالك رسمی آقای اسماعیل قریه ملکی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۴۰۴۶۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه جنتی به شناسنامه شماره ۱۰۹۳۵ کدملی ۳۰۹۰۰۹۹۷۶۳۱ صادره ایرانشهر فرزند سعید در شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۰۰ مترمربع پلاک شماره ۲۶۱۰۵ فرعی از ۲۸۷/۷ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار ۲۴ مهر کوچه ۱۲ فرعی اول سمت چپ بن بست جلال آبادی خریداری از مالك رسمی آقای محمد مصباح ایران دوست محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۱۳۱۹۰۵ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض خانم کبری عبدالله زاده خنامان به شناسنامه شماره ۷۲۰ کدملی ۲۹۹۱۳۲۴۴۹۲ صادره کرمان فرزند اکبر در یک دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۰ مترمربع پلاک شماره ۱۱۴ فرعی از ۲۷۸/۷ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان خیرنگار کوچه خریداری از مالك رسمی آقای محمود پور زاد حسینی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۸۷۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اصغر کاظمی به شناسنامه شماره ۳۴۴ کدملی ۶۰۷۹۵۵۰۱۵۶ صادره ماهان فرزند محمدعلی در شش‌دانگ یکباب کارگاه (کاربری عرصه مسکونی) به مساحت ۱۸۵/۶۳ مترمربع پلاک شماره ۱۹۸۲۹ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان بزرگراه امام خمینی بعد از سه راه میلاد نرسیده به پمپ بنزین چراغی از مالك رسمی رخننده اهوارایی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۴۳۴۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض خانم اعظم حسن نژاد به شناسنامه شماره ۲۹۸۰۴۸۰۴۳۶ کدملی ۲۹۸۰۴۸۰۴۳۶ صادره کرمان فرزند محمود درشش‌دانگ یکباب خانه (کاربری عرصه آموزشی - دبستان) به مساحت ۱۲۹/۲۷ مترمربع پلاک شماره ۱۹۸۵۷ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۸۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان سرآسیاب مغفوری ۱۷ درب سوم سمت راست خریداری از مالك رسمی آقای قاسم احمدی نژاد محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۷۲۷۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض محمدمهدی سالاری جمال آباد به شناسنامه شماره ۲۹۸۱۸۱۷۱۲۲۶ کدملی ۲۹۸۱۸۱۷۱۲۲۶ صادره کرمان فرزند بختیار در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۴۴/۲۸ مترمربع پلاک شماره ۱۹۸۶۱ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۸۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب خیابان شهید بختیاری خریداری از مالك رسمی خانم فاطمه احمدی نژاد محرز گردیده است. برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۳۳۵۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض خانم طاهره ابراهیم پورلیلوئی به شناسنامه شماره ۲۹۳۰ کدملی ۲۹۹۰۶۱۴۱۷۶ صادره کرمان فرزند فتح اله در شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۳۸ مترمربع پلاک شماره ۱۹۸۷۷ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار قدوسی کوچه ۳۱ خریداری از مالك رسمی خانم کتایون دخت سروشیان محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۴۲۱۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض علی توکلی گوکی به شناسنامه شماره ۳۰۳ کدملی ۳۱۸۹۷۹۸۴۵۱ صادره گلباف فرزند رمضان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۱۱/۶۸ مترمربع پلاک شماره ۱۹۸۴۰ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۳۶ واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب صیادشیرازی ۳۴ اولین کوچه سمت راست درب هفتم خریداری از مالك رسمی خانم زهرا نوری فرسنگی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۴۱۳۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابراهیم اله وردی به شناسنامه شماره ۱۳۵۹۰ کدملی ۲۹۹۰۸۰۶۸۵۸۰۶۳۳۵۰۱۴ صادره کرمان فرزند مهدی در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۶/۲۸ مترمربع پلاک شماره ۱۹۸۰۷ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۸۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان جاده ماهان کوچه حضرت امام صادق ۱۸ فرعی دوم سمت چپ داخل کوچه خریداری از مالك رسمی آقای سید عباس عمرانی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۳۷۵۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عیسی غضنفرآبادی به شناسنامه شماره ۲۸۷ کدملی ۶۰۵۹۷۸۸۰۰۷۶ صادره ریگان فرزند خدامراد در سه دانگ مشاع و خانم حمیده ایزدی خالق آبادی به شناسنامه شماره ۱ کدملی ۳۰۹۱۵۱۳۴۰۳۹۱۵۱ صادره زرنذ فرزند محمد در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع پلاک شماره

سه شنبه

۰۲۵ • ۰۹ • ۱۴۰۴

۲۵ جمادی الثاني ۱۴۴۷ / ۱۶ دسامبر ۲۰۲۵

سال هشتم

شماره ۲۲۷۸

armanmeli.ir

دیمیتری پسکوف:

پوتین برای صلح جدی آماده‌است



حال حاضر پیشنهادهایی را که باکی یف در میان می‌گذارد، به‌صورت هم‌زمان با مسکو مطرح نمی‌کند. او در پاسخ به پرسشی درباره احتمال دستیابی به توافق تا پایان ماه دسامبر، از ارائه هرگونه جدول زمانی خودداری کرد. پسکوف در ادامه به موضوع عضویت اوکراین در ناتو اشاره کرد و افزود: تضمین های مربوط به غیرهمسو بودن کی یف با ناتو، یکی از مسائل «بنیادین» در روند حل‌وفصل بحران است و نیازمند بررسی ویژه خواهد بود. این

کامالا هریس هنوز در رویای ریاست جمهوری است

ه نظری می‌سد کامالا هریس قصد ندارد رویای ریاست جمهوری را کنار بگذارد. او به تازگی به رقبای احتمالی‌اش در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۸ گفته که برای این پست، در تلاش است. به گزارش ایسنا، با وجود نگرانی رهبران حزب دموکراتیک و اهداکنندگان مالی مبنی بر عدم پیروزی «کامالا هریس» معاون سابق «جو بایدن»، هریس همچنان در صدر یانزدیک به صدر اکثر نظرسنجی‌های مقدماتی دموکرات‌ها در سال ۲۰۲۸ قرار دارد. به نقل از پایگاه خبری آکسیوس، هریس همچنین از حمایت قوی در میان رای دهندگان سیاه‌پوست برخوردار است که مهم‌ترین بخش از رای دهندگان در اکثر انتخابات مقدماتی اخیر ریاست جمهوری دموکرات‌ها هستند. هریس پس از سکوت در نیمه اول امسال و سپس

در صورت هم‌زمان با مسکو مطرح نمی‌کند. او در پاسخ به پرسشی درباره احتمال دستیابی به توافق تا پایان ماه دسامبر، از ارائه هرگونه جدول زمانی خودداری کرد. پسکوف در ادامه به موضوع عضویت اوکراین در ناتو اشاره کرد و افزود: تضمین های مربوط به غیرهمسو بودن کی یف با ناتو، یکی از مسائل «بنیادین» در روند حل‌وفصل بحران است و نیازمند بررسی ویژه خواهد بود. این

این استدلال که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا «نشانه‌ای» از یک مشکل بزرگتر است، افزود: «ما نمی‌توانیم حسرت یک سیستم معیوب که بسیاری را شکست داده است بخوریم.» پس از این سخنرانی، برخی از اعضای کمیته اظهار کردند که می‌خواهند هریس در سال ۲۰۲۸ نامزد شود و وقتی هریس در جین سخنرانی خود از «آینده» نام برد، کسی فریاد زد: «تو!» سخنگوی هریس گفت: معاون سابق بایدن «با همان تعهدی که سال ۲۰۲۵ را رقم زد، به سال ۲۰۲۶ نزدیک خواهد شد یعنی گوش دادن به مردم آمریکا، تامل در نقاط ضعف ریاست جمهوری و کمک به شکل دهی مسیر پیش رو فراتر از این برهه سیاسی. اینها شامل حمایت از تلاش‌هایی برای برنده شدن اکثریت توسط دموکرات‌ها در مجلس نمایندگان و سنا است.»

بین الملل

خبر

جدال لفظی وزرای خارجه مجارستان و لهستان

وزرای خارجه مجارستان و لهستان در فضای مجازی بر سر مصادره دارایی‌های مسدود شده روسیه از یکدیگر انتقاد کردند. به گزارش خبرگزاری تاس، رادوسواف سیکورسکی وزیر خارجه لهستان در پاسخ به پیام ویکتور اوربان نخست‌وزیر مجارستان نوشت: ویکتور، نشان لنین (عالی‌ترین مدال اعطا شده توسط شوروی سابق) خود را دریافت کرده‌است. اوربان در این پیام اظهار داشته بود که تصمیم رهبران اتحادیه اروپا برای توقیف دارایی‌های روسیه بدون مشورت با مجارستان، نقض قوانین و «اعلان جنگ» است. اظهارات سیکورسکی باعث مشاجره‌تندی شد و پیتر سیارنو وزیر امور خارجه مجارستان در پاسخ به او در رسانه‌های اجتماعی نوشت: ما می‌دانیم که شما واقعاً خواهان جنگ روسیه علیه اروپا هستید. ما نمی‌خواهیم وارد جنگ شما شویم. وزیر امور خارجه لهستان در پیام دیگری به همتای مجارستانی خود اعلام کرد که بوداپست آماده‌است دوباره از روسیه حمایت کند. به گزارش ایرنا، اتحادیه اروپا موافقت کرد که دارایی‌های بانک مرکزی روسیه در اروپا را به‌طور نامحدود مسدود کرده و از این اوکراین از سر راه بردارد. طبق این توافق، دولت‌های اروپایی به جای آنکه هر ۶ ماه یکبار درباره تمدید انسداد ۲۴۶ میلیارد یورو از دارایی‌های روسیه در اروپا رای‌گیری کنند، به مسدودسازی نامحدود آن رای دادند. آنتونیو کاستا رئیس‌شورای اروپا در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: رهبران اروپا متعهد شدند که دارایی‌های مسدودشده روسیه را تا پایان تهاجمش به اوکراین و پرداخت غرامت مسدود نگه دارند. این تصمیم باعث می‌شود که احتمال مخالفت مجارستان و اسلوواکی با استفاده از دارایی‌های روسیه کاهش پیدا کند؛ این دو کشور روابط خوبی با روسیه دارند. هدف از تعلیق نامحدود دارایی‌های روسیه متقاعد کردن بلژیک برای استفاده از این دارایی‌ها به منظور اعطای وام ۱۶۵ میلیارد یورویی به اوکراین است تا این کشور بتواند بودجه نظامی و غیرنظامی خود در سال‌های ۲۰۲۴ و ۲۰۲۷ را تأمین کند، چراکه بخش زیادی از پول‌های مسدودشده روسیه در بلژیک قرار دارد.

بی‌اطلاعی کنگره آمریکا

از برنامه ترامپ برای ونزوئلا

یک عضو کنگره آمریکا گفت: کنگره از سیاست کاخ سفید در قبال ونزوئلا بی‌اطلاع است. به گزارش مهر، مایک ترنر رئیس پیشین کمیته اطلاعات مجلس نمایندگان آمریکا در مصاحبه با (ای بی سی) اعلام کرد که دولت ترامپ تاکنون اهداف خود درباره ونزوئلا را بیان نکرده در میان گذاشته است. وی گفت: رئیس‌جمهوری شفاف نبوده و با کنگره ارتباط برقرار نکرده است. دولت باید تا کنیک‌های فشار بر ونزوئلا را به کنگره توضیح دهد، اما تاکنون چنین کاری نکرده است. این نماینده کنگره آمریکا، هدف ترامپ از توقیف یک نفتکش ونزوئلایی افشار اقتصادی در دولت این کشور عنوان کرد. اقدامات نظامی آمریکا در دریای کارائیب، مورد انتقاد گروه‌های حقوق بشری قرار گرفته و این گروه‌ها، آن را اعدام بدون محاکمه اعلام کرده‌اند. بسیاری از شخصیت‌ها و مقامات کشورها، توقیف نفتکش ونزوئلا را نیز دزدی دریایی نامیده‌اند.

۳۳۸۶ فرعی از ۲۹۴۲ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوارحضرت ولیعصر خیابان صالحین کوچه ۴ فرعی سوم سمت چپ منزل ششم سمت چپ خریداری از مالك رسمی آقای عبدالرسول هذایت محرز گردیده است. برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۶۷۵۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض خانم پروین فرامرزی نمدا به شناسنامه شماره ۵۳۶۰۲۶۶۸۲۱ کدملی ۵۳۶۰۲۶۶۸۲۱ صادره کهنوج فرزند نجات در شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۱۹ مترمربع پلاک شماره ۱۹۶۹۵ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۱۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب فرسنگی خیابان شهید حسینی پور (کوچه ده بالا) کوچه ۱۵ خریداری از مالك رسمی خانم صغری فتحی زاده محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۴۱۹۰۱۴ هیات دوم آقای درویش ابراهیمی خواه به شناسنامه شماره ۳۸۳ کدملی ۳۱۸۹۷۹۷۹۶۴۵ صادره گلباف فرزند حسین در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۶/۷۳ مترمربع پلاک شماره ۱۹۸۰۴ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک همت کوچه ۱۶ تصرفات مالکانه بلامعارض خریداری از مالك رسمی آقای محمد احمدی نژاد فرسنگی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۰۲۱۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض علی محمدی نیا به شناسنامه شماره ۶ کدملی ۴۸۲۹۸۹۹۵۸۱ صادره راین فرزند غلامرضا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی(کاربری عرصه کشاورزی) به مساحت ۷۹۴ مترمربع پلاک شماره ۳۷ فرعی از ۵۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۳۴ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان راین دهستان حسین آباد روستای سرخه خریداری از مالك رسمی آقای علی محمدی نیا محرز گردیده است. برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۷۱۴۳۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیامک درستی به شناسنامه شماره ۱۳۰۷ کدملی ۲۹۹۲۴۷۴۹۲۲ صادره کرمان فرزند مهدی در شش‌دانگ یکباب ساختمان (کاربری عرصه مسکونی) به مساحت ۹۴/۷ مترمربع که مقدار ۳۴/۲۲ متر مربع از عرصه شش‌دانگ آن متعلق بوقف است و در اجاره مالک متن است پلاک شماره ۸۶۲۲ فرعی از ۱۷۸۳ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان ۲۴ آذرخریداری از مالك رسمی آقای محمد حسین نظریان محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۰۹۷۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض علی محمدی نیا به شناسنامه شماره ۶ کدملی ۴۸۲۹۸۹۹۵۸۱ صادره راین فرزند غلامرضا در شش‌دانگ یک قطعه باغ (کاربری عرصه کشاورزی) به مساحت ۲۰۷۳ مترمربع پلاک شماره ۳۲ فرعی از ۵۴۳ اصلی واقع در بخش ۳۴ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان راین دهستان حسین آباد روستای سرخه ای خریداری از مالك رسمی آقای علی محمدی نیا محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۴۰۲۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض علی اکبر باژیان به شناسنامه شماره ۱۴۴ کدملی ۲۹۹۲۴۷۴۹۲۴ صادره کرمان فرزند محمود در شش‌دانگ یکباب سوله مواد غذایی به مساحت ۴۵۰ مترمربع پلاک شماره ۱۹۸۵۲ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۳۹۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک شهید همت کوچه ۸ خریداری از مالك رسمی مالکیت شهرداری محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۹۳۷۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض خانم کبری بزرکار به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۱۳۱۳۰۰۰۱۹ صادره بافت فرزند نعمت اله در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۹۷ مترمربع پلاک شماره ۱۹۷۳۹ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۸۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک جواد الائمه خریداری از مالك رسمی آقای سید عباس عمرانی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۳۷۳۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض مؤمن محمدی سلیمانی به شناسنامه شماره ۵۶۶ کدملی ۳۰۲۱۴۱۲۰۰۲۸ صادره جیرفت فرزند عزیزاله در شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۰۰ مترمربع پلاک شماره ۹۱۷۱ فرعی از ۷۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۴۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک خواجو خیابان همایون کرمانی ۴ آخر کوچه سمت راست خریداری از مالك رسمی آقای مومن محمدی سلیمانی محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۷۲۸۴۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۳۲۴۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض طویه کبیری رئیس آبادی به شناسنامه شماره ۱۷۱ کدملی ۳۰۹۰۸۱۵۳۸۹ صادره زرنذ فرزند محمد در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۹۱/۹۰ مترمربع که موازی ۱۵/۹۹ مترمربع از شش‌دانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره مالک متن می باشد پلاک شماره ۴۴۱ فرعی از ۲۷۸۵ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان شرف آباد بلوار امام حسین (ع) کوچه ۵ بعد از چهار کوچه فرعی اول سمت چپخریداری از مالك رسمی آقای حسن ایرانمنش محرز گردیده است

لذا به منظور اطلاع مردم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

شناهی کهی: ۲۰۷۰۹۰۱

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان